UBND XÃ EA KTUR
TRƯỜNG THCS

NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

Số 04/TB-NĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Ktur, ngày 20 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO LỊCH TỰU TRƯỜNG
NĂM HỌC 2025-2026

1. Học sinh khối 6 và khối 9:
- Thời gian 7 giờ 30 phút, ngày 27/8/2025
- Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Đình Chiểu
- Nội dung công việc:
+ Học sinh nhận lớp, gặp mặt giáo viên chủ nhiệm.
+ Ngày 28/8/2025 học sinh khối 9 tổ chức lao động.
2. Học sinh toàn trường:
- Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 29/8/2025
- Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Đình Chiểu
- Thành phần: Tất cả VCQL, giáo viên, nhân viên và học sinh.
- Nội dung công việc:
+ Học sinh nhận lớp, gặp mặt giáo viên chủ nhiệm.
+ Ngày 30/8/2025 tổ chức lao động, học tập nội quy, thực hiện một số nội

dung chuẩn bị cho Lễ khai giảng năm học 2025-2026.
+ Ngày 05/9/2025 tổ chức Lễ khai giảng, dạy và học buổi đầu tiên năm học

2025-2026.

Nơi nhận:
- Thôn, buôn (để biết)
- VCQL, GV, NV (để thực hiện)
- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Nhân

		trunghoackn@gmail.com
	2025-08-20T17:33:45+0700
	Location
	Nguyễn Văn Nhân
	Protect document

		trunghoackn@gmail.com
	2025-08-20T17:35:47+0700
	Location
	Nguyễn Văn Nhân
	Protect document